

AYTÜL AKAL

Annem Neden Çıldırıldı?

Resimleyen: Eren Dedeleroğlu



© tudem

Yazan: Aytül Akal

Resimleyen: Eren Dedeleroğlu
Öykü / 72 sayfa

8+ YAŞ / 2 ve 3. SINIFLAR

Ana Temalar

Toplum Hayatı, Sevgi,
Duygular

Temalar

Özlem, Merak, Bilim, Hayvan sevgisi,
Empati, İletişim

“Keyifle ve gülümseyerek okunan yedi öykü adeta birbirinin devamı gibi; bir önceki öyküdeki kahraman bir sonraki öyküde de karşımıza çıkıyor.”

Elif Şabin, İYİ KİTAP

“Bu kitap, bir sokak kedisinin beton zeminlerde çamurlu ayak izlerini bırakması gibi hoş bir tat veriyor okura.”

Simla Sunay, REMZİ KİTAP

ANNEM NEDEN ÇILDIRDI?

Birbirinden farklı, ama birbirlerine bir sürprizle bağlanan öyküler...



KİTABIN ÖZETİ

Böcek koleksiyonu yapan çocuk, işteki ilk gününü anlatan Emel Hanım, torunlarını özleyen Neriman Hanım, yeğenini tren yolculuğuna çıkaran Kerim dayı, bahçe katına taşınan aile, istasyon görevlisi ve elbette, yazarına bile fark ettirmeden kitabın baş kahramanı oluveren muzip ve gururlu kedi...

Kendileri bilmeseler de birbirleriyle bir nedenle ilişkileri olan kahramanları öykülere serpiştirirken Akal, yaşam içinde gözümüzün bir an dokunup geçtiği kişilerle bile bağımız olduğunun vurgusunu yapıyor. Okurlarını, gizli geçitlerden geçirerek maceradan maceraya gönderen Akal, yine sürprizlerle dolu eğlenceli bir okuma sunuyor.



SINIF ETKİNLİKLERİ

Bilim insanları ile ilgili kısa bir araştırma yapın. İlginizi en çok çeken bilim adamının hayatı ile ilgili bir sunum hazırlayın.

Bilim fuarlarını, amaçlarını ve ne amaçla yapıldıklarını araştırın. Varsa, çevrenizdeki bilim fuarlarına katılarak gözlemlerinizi paylaşın.

Öykülerde geçen atasözlerini bulun ve ne anlama geldiklerini tahmin etmeye çalışın.

Büyüklerinize ilk iş günleri ile ilgili sorular hazırlayarak onlarla röportaj yapın.

Kitaptaki öykülere benzer yaşadığınız durumlar var mı? Sınıf arkadaşlarınız ile paylaşın.



İLİŞKİLENDİRİLEN KAZANIMLARDAN BAZILARI:

2. SINIF - HAYAT BİLGİSİ

Ben ve Okulum

2.1.2. Bireysel farklılıklara saygı duyar.

Ailem ve Evim

2.2.2. Evinde sorumluluk almaktan ve yapmaktan hoşlandığı işleri açıklar.

2.2.6. Aile bireyleri ve akrabalar arasındaki dayanışma ve yardımlaşmaya örnekler verir.

2. SINIF - TÜRKÇE

Sözlü İletişim

T2.1.3. Tanıdığı kişileri, yerleri, bildiği olayları anlatır ve bunlarla ilgili düşünce ve duygularını ifade eder.

Okuma

T2.2.2. Okuduklarında ne, nerede, ne zaman, nasıl, niçin ve kim sorularına cevap arar.

T2.2.9. Bir metinde bilmediği kelimeleri belirler ve bu kelimelerin anlamlarını sözlük vb. kaynakları kullanarak öğrenir.

T2.2.14. Türün özelliklerine uygun okur.

Yazma

T2.3.9. Yazdıklarını kontrol ederek ifade, harf, noktalama gibi yanlışları varsa bunları belirler ve düzeltir.

3. SINIF - HAYAT BİLGİSİ

Benim Eşsiz Yuvam, B.3.19. Ailede kararlar alınırken görüş bildirir ve kendisinin üstlenebileceği görevlerle ilgili yeni fikirler üretmek bunları uygular.

Benim Eşsiz Yuvam, B.3.23. Kendi parasını uygun biçimde, önceliklerini belirleyerek harcar.

Benim Eşsiz Yuvam, B.3.32. Amaçlarına ulaşabilmek için kişisel olarak çaba harcaması gerektiğini kabul eder ve karşılaşılabileceği eleştirilere açık olur.

3. SINIF - TÜRKÇE

Yazma, 2.5. Yazılarında kelime türlerini işlevine uygun kullanır

Yazma, 2. 8. Yazılarında kendi yaşantısından ve günlük hayattan örnekler verir.

Yazma, 2.16. Kendisine ilginç ve çekici gelen karakter, olay, yer, an ile ilgili görüş ve düşüncelerini yazar.

Yazarın Yazarın Tudem Yayınlarından çıkan kitapları:

Süper Gazeteciler 1 (roman)

Süper Gazeteciler 2-Parktaki Esrar (roman)

Süper Gazeteciler 3-Likörlü Çikolata (roman)

Süper Gazeteciler 4-Belalı Davetiye (roman)

Kayıp Kitaplıktaki İskelet 1 (roman, Mavisel Yener ile)

Kayıp Kitaplıktaki İskelet 2-Yaşayan Ölüler (roman, Mavisel Yener ile)

Kayıp Kitaplıktaki İskelet 3-Fare Sarayı (roman, Mavisel Yener ile)

Kırmızı Arabanın Hayaleti (roman)

Süper Çocuklar-1 Renk Delisi (roman)

Süper Çocuklar-2 Ses Delisi (roman)

Süper Çocuklar-3 Koku Delisi (roman)

Babamın Sihirli Küresi (öykü)

Kızım Nerdesin? (öykü)

Oğlum Ben Çocukken (öykü)

Babam Duymasın (öykü)

Annem Neden Çıldırdı? (öykü)

AYTÜL AKAL

Büyüyünce yazar ya da şair olmak, Aytül Akal'ın çocukluk düşüydü.

Öyküleri, masalları, şiirleri, birçok dergi ve gazetede yayımlandı.

Aynı süreçte köşe yazıları yazdı, röportajlar yaptı. 1991'de ilk çocuk kitabı Geceyi Sevmeyen Çocuk yayımlandı. O tarihten sonra

çocukların büyüdü dünyasına dalarak, yalnızca çocuklar ve gençler için yazmaya başlayan Akal, Türkiye'den en çok kitabı çevrilen yazarlar listesinde 1. sıradadır.

